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Technische Daten

Allgemeine Daten
Schaltfunktion
Ausgangstyp
Schaltabstand
Einbau
Ausgangspolaritat
Gesicherter Schaltabstand
Realschaltabstand
Reduktionsfaktor ry
Reduktionsfaktor rg,
Reduktionsfaktor ryza (1.4301)

Kenndaten
Betriebsspannung
Schaltfrequenz
Hysterese
Verpolschutz
Kurzschlussschutz
Spannungsfall
Spannungsfall bei I,

Spannungsfall I, = 100 mA, Schaltelement
Ein

Betriebsstrom
Leerlaufstrom
Bereitschaftsverzug
Schaltzustandsanzeige
Normenkonformitét
Normen
Umgebungsbedingungen
Umgebungstemperatur
Lagertemperatur
Mechanische Daten
Gehausematerial
Stirnflache
Schutzart

Beachten Sie ,Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen®.

Naherungsschalter, induktiv
NJ2-12GM40-E2-V1-Y37715

Sn

Sa

Sr

Us

SchlieBer (NO)
PNP

2mm

biindig

DC

0...1,62mm

1,8 ...2,2 mm typ.
0,45

0,4

0,75

10...30V
0...1000 Hz
1..10 typ.3 %
verpolgeschuitzt
taktend

<2V

12..25V

0...200 mA
<15mA
<20ms
LED, gelb

IEC / EN 60947-5-2:2004

-25...70°C (-13 ... 158 °F)
-40 ... 85 °C (-40 ... 185 °F)

Edelstahl 1.4305 / AISI 303 (V2A)
PBT
P67
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Néaherungsschalter, induktiv NJ2-12GM40-E2-V1-Y37715

Anschlussbelegung
1

2@4

3

Adernfarben geman EN 60947-5-2

1 BN (braun)

2 WH (weiB)

3 BU (blau)

4 BK (schwarz)

$ EXG-12 Schnellmontagehalterung mit Festanschlag

Beachten Sie ,Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen®.
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